Форма 1.5.2.3./003

[image: image1.jpg]bed
JKcnobaHK

000 «3kcnobaHks. leHepanbHas nMUeH3ua LB PO Ne2998

	в ООО «Экспобанк»

	От:

	Кредитный договор №<________>
от <_______________> 20<__> года

	Паспорт:

	Выдан:

	Место регистрации:

	Контактный телефон:

Заявление

Я, ____________________________________________________(Фамилия, имя, отчество полностью), настоящим извещаю о своем намерении осуществить частичное / полное (нужное подчеркнуть) досрочное погашение кредита по Кредитному договору №___________________ от ___________________(далее Кредитный договор), на условиях, предусмотренных Кредитным договором, при этом:

а) сумма досрочного платежа, не включая сумму очередного ежемесячного платежа по Кредитному договору, составляет:

_______________________________(_______________________________________________________

____________________________________________________________________) рублей  ______ коп.;

б) дата осуществления досрочного платежа «____»__________________20__ года;

в) после осуществления мной частичного досрочного погашения кредита прошу в соответствии с условиями Кредитного договора (выбрать один из вариантов):

( произвести перерасчет ежемесячного аннуитетного платежа (включая последний платеж), исходя из нового остатка ссудной задолженности;

( произвести перерасчет окончательного срока возврата кредита, исходя из нового остатка ссудной задолженности;

Я уведомлен(а), что в случае неисполнения или исполнения мной ненадлежащим образом  настоящего обязательства по досрочному возврату кредита / части кредита ООО «Экспобанк» вправе действовать в порядке, установленном Кредитным договором.

г) источник средств на досрочное погашение:

( собственные средства, полученные от___________________________________________________

( кредит, полученный в_______________________________(наименование кредитной организации)

( прочие средства (указать)_____________________________________________________________

Город_____________________________________
«____»__________________20__ года

______________________________________               ______________________________________ (Фамилия, имя, отчество полностью)                                      подпись (без подписи недействительно)
PAGE
2